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OÜ Maderos 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 Ettevõtte põhitegevuseks oli  jätkuvalt metsandust abistavad tegevused(võsa- ja metsaraie, metsakultuuride hooldus).   Majandusaastal  pakuti

metsandusalaseid teenuseid nii Eestis kui Soome vabariigis.  Ettevõttele on väljakujunenud kindlad koostööpartnerid.  Teenuse teostamiseks

kasutati suuresti alltöövõtuteenuseid.

2019a oli müügitulu  37452,31eurot. Võrreldes 2018.a vähenes müügitulu ligikaudu 62,7%.Müügikäibe vähenemine on seotud  töömahu

vähenemisega Soomes.   Suurimateks kuludeks olid alltöövõtjate kulud, samuti palga- ja kütusekulud.. Tulude ja kulude detailne jaotus on

lahtikirjutatud aruande lisades.

Põhivarasse investeeriti 1465,11 eurot.  Kuna  pakutakse maastiku hooldusteenust( parkides  ja aedades puude lõikamine ja  harvendamine jt 

teenused) , siis soetati  selle tarbeks puudel ronimiskomplekt.

Põhivara kulumit arvestatakse lineaarselt.  Põhivara kulum oli 1884,01eurot. 

Maderos OÜ juhatus on üheliikmeline, Juhatuse liige töötab ettevõttes töölepinguga ja temale arvestati töötasu 6587,11 eurot.

2019.a ei olnud kasumlik, lõpetati 1478,70eurose  kahjumiga.

2020.a on kavas jätkata samas tegevusvaldkonnas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 8 175 12 648

Nõuded ja ettemaksed 8 698 8 613

Nõuded ostjate vastu 1 790 1 040

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 244

Muud nõuded 6 908 7 329

Kokku käibevarad 16 873 21 261

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 20 082 20 501

Kokku põhivarad 20 082 20 501

Kokku varad 36 955 41 762

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 3 190 3 140

Võlad ja ettemaksed 1 950 2 138

Võlad tarnijatele 86 956

Võlad töövõtjatele 700 440

Maksuvõlad 944 742

Muud võlad 220 0

Kokku lühiajalised kohustised 5 140 5 278

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 11 985 15 175

Kokku pikaajalised kohustised 11 985 15 175

Kokku kohustised 17 125 20 453

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 809 10 487

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 479 8 322

Kokku omakapital 19 830 21 309

Kokku kohustised ja omakapital 36 955 41 762
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 37 452 100 301 5

Muud äritulud 0 1 995  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -23 293 -64 695 6

Mitmesugused tegevuskulud -4 393 -16 233 7

Tööjõukulud -9 049 -9 833 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 884 -2 032  

Muud ärikulud -1 -1 327  

Ärikasum (kahjum) -1 168 8 176  

Intressitulud 1 247  

Intressikulud -270 -101  

Muud finantstulud ja -kulud -42 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 479 8 322  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 479 8 322  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Maderos  OÜ aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud  arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud  raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruandes esitatav informatsioon annab õiglase ülevaate raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist,

majandustulemusest ja rahavoogudest, kui selles avaldatakse asjakohast ning tõepäraselt esitatud informatsiooni. Kõik toimunud 

majandustehingud on registreeritud.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest

alusprintsiipidest(majandusüksuse, olulisuse, järjepidevuse jne printsiip jne).

Maderos OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Maderos OÜ aruandeperiood 01.01-31.12, aruandega kaetud ajavahemik

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Vastavalt raamatupidamise seadusele sõltub raamatupidamise aastaaruandes kohustuslikult esitatava informatsiooni hulk

ettevõtte finantsnäitajatest. Maderos OÜ kuulub väikeettevõtja kategooriasse ja on koostanud lühendatud aastaaruande.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara  otseselt kaasnevaid tehingukulutusi. v.a. 

lühi-ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse õiglases väärtuses, mille õiglane väärtus on

usaldusväärselt hinnatav.

Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatakse:  a)nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning lühi-ja pikaajalised nõuded(sh laenunõuded)

b)lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud(näit. börsil noteeritud võlakirjad)

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle

Raha

Raha ja raha lähendina kajastatakse bilansis kassas  olevat sularaha ja arvelduskontode  jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval 

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. 
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Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse 

bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga  valuutakursside alusel. Ümberhindamise 

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.

Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000EUR. (Varad, mille kasulik töö iga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000Eur, kajastatakse kuni

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekti eest tasutakse tavapärasest maksetähtajast pikemaajalise järelmaksuga, loetakse

objekti soetusmaksumuseks makstava tasu nüüdisväärtus. Vahet tasu nominaalväärtuse ja nüüdisväärtuse vahel kajastatakse

intressikuluna järelmaksu perioodi jooksul .

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Ehitised ja rajatised       20-30 aastat

• Tootmisseadmed                8-12 aastat

• Muud masinad ja seadmed  5-10 aastat

• Muu inventar ja IT seadmed  3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved 

kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse 

jääkväärtuse vähendamiseks.
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Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Ettevõte kui rendileandja 

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. 

Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse 

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja  soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on kajastatud vastavuses tekkepõhisele printsiibile. Kulud võetakse arvesse, millal need tehti, mitte tasumise järgi. Kulude kajastamise on

järgitud ka tulude -kulude vastavuse printsiipi. Tulevaste perioodide kulud kajastatakse nõuete bilansikirjel "tulevaste perioodide kulud" nt

ettemakstud rent, ettemakstud perioodika jne

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole

ärilistele otsustele. Seotud osapooled on:

1. Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

2. Tütar- ja sidusettevõtted;

3. Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

4. Aktsiaseltsi , osaühingu tegevdirektor, MTÜ-de juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui

antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud

isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

 

 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 

31.detsember 2019 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid  on seotud aruande perioodi või varasematel perioodidel 

toimunud tehingutega. 

Sündmused peale aruandekuupäeva, mida ei ole  varade ja kohustuste hindamisele arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad
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järgmise majandusaasta tulemust, avalikustatakse nende olemasolu korral aastaaruande lisades.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 89 244

Üksikisiku tulumaks 225 120

Sotsiaalmaks 556 549

Kohustuslik kogumispension 34 33

Töötuskindlustusmaksed 40 40

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 944 244 742

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 2 500 928 3 428 2 221 5 649

Akumuleeritud kulum -420 -316 -736 -2 221 -2 957

Jääkmaksumus 2 080 612 2 692 0 2 692

  

Ostud ja parendused 21 500 21 500 21 500

Amortisatsioonikulu -1 852 -180 -2 032 -2 032

Müügid (jääkmaksumuses) -1 660 -1 660 -1 660

Muud muutused 1 1 1

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 21 500 928 22 428 0 22 428

Akumuleeritud kulum -1 432 -495 -1 927 0 -1 927

Jääkmaksumus 20 068 433 20 501 0 20 501

  

Ostud ja parendused 1 465 1 465 1 465

Amortisatsioonikulu -1 656 -228 -1 884 -1 884

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 21 500 2 393 23 893 23 893

Akumuleeritud kulum -3 088 -723 -3 811 -3 811

Jääkmaksumus 18 412 1 670 20 082 20 082
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Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Luminor liising AS 15 175 3 190 11 985 1,6 euro 08.2022.a

Kapitalirendikohustised

kokku
15 175 3 190 11 985    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Luminor Liising AS 18 314 3 139 15 175 1,6 euro 08.2022.a

Kapitalirendikohustised

kokku
18 314 3 139 15 175    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Masinad ja seadmed 18 412 20 068

Kokku 18 412 20 068

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 20 344 16 436

Soome 17 108 83 865

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 37 452 100 301

Kokku müügitulu 37 452 100 301

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Metsandust abistavad tegevused 37 081 100 301

Müügi vahendus 371 0

Kokku müügitulu 37 452 100 301
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Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Tooraine ja materjal 993 2 145

Alltöövõtutööd 22 300 62 550

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 23 293 64 695

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Energia 1 567 5 489

Kütus 1 567 5 489

Mitmesugused bürookulud 250 187

Lähetuskulud 350 7 748

Koolituskulud 243 49

Raamatupidamisteenused 870 870

Juriidilised kulud 0 256

Remondikulud 261 833

Kindlustusmaksed 715 586

Sidekulud 8 115

Muud 129 100

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 393 16 233

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 6 587 7 349

Sotsiaalmaksud 2 392 2 484

Haigusraha 70 0

Kokku tööjõukulud 9 049 9 833

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

700 440

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 6 587 6 643



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.03.2020

OÜ Maderos (registrikood: 12693853) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRJO NIIDUMAA Juhatuse liige 24.03.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 809

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 479

Kokku 17 330

Jaotamine  

Kokku 17 330

ei teeks midagi sellega hetkel. läheb jooksvate kukude katteks



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metsakasvatus ja muud metsamajanduse tegevusalad 02101 23221 62.00% Jah

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 13860 37.01% Ei

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 371 0.99% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jürjo Niidumaa 39010084221 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55627786

E-posti aadress jyrjoniidumaa@gmail.com


